謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

さて来る〇月〇〇日は

　　◎◎◎◎◎◎◎信士の

一周忌にあたりますので左記のとおり法要を相営み　併せて納骨の儀を

執り行いたく存じます

つきましてはご多忙中誠に恐縮に存じますがぜひご臨席下さいますよう

お願い申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年〇月〇〇日

　　　　　　　記

日　時　平成〇〇年〇月〇〇日　午前〇〇時～〇〇時

場　所　孝養寺

　　　　東京都豊島区池袋〇ー〇〇ー〇〇

　　　　電話〇三(五九五七)〇〇〇〇番

なお法要ののち粗餐差し上げたく存じます

　　　　　　　　　　　　　花村善吉

誠にお手数ながらご出席の有無を〇月〇〇日までに同封はがきにてご返送下さい